
HCL nr. 64/2006

h64_2006.html[15/12/2018, 00:35:22]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 64
din 27 iulie 2006

 
privind numirea reprezentanţilor Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în Consiliul Consultativ al Spitalului de

Psihiatrie Câmpulung Moldovenesc
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 27 iulie 2006,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 10124/29.06.2006;
- Raportul Compartimentului juridic al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 10125/29.06.2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Adresa cu nr. 785/15.06.2006 a Spitalului de Psihiatrie Câmpulung Moldovenesc;
- Prevederile art. 186 alin. (2) lit. „c” din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii;

În temeiul art. 38 alin. (6) lit. „a” pct. 3, art. 46 şi art. 48 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, aşa cum a fost
modificată şi completată prin Legea nr. 286/2006,

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1. Se numesc reprezentanţii Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în Consiliul Consultativ al Spitalului de Psihiatrie
Câmpulung Moldovenesc, după cum urmează:

- Dunea-Polesciuc Marciana-Antonela
- Mihalescul Radu
 
Art.2. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                             

           dr. Florin Frăţeanu

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 64/2006


